
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

c 
Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r. 

Poz. 3     
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury legislacyjnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897, 1948 i 1955 oraz z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 8  

i art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 38 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 14 października 2015 r.  

w sprawie procedury legislacyjnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 24 oraz  

z 2016 r. poz. 8, 17 i 46) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. E-dziennik wydaje Zespół Informacji Prawnej działający w ramach struktury organizacyjnej 

Wydziału II - Umów Międzynarodowych i Prawa Europejskiego Biura Prawnego ABW.”; 

2) w § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Akt prawny o charakterze wewnętrznym, o którym mowa w ust. 2, podpisany przez Szefa ABW jest 

niezwłocznie przesyłany za pismem przewodnim przez jednostkę merytoryczną albo jednostkę wiodącą 

do Wydziału I Biura Prawnego ABW celem jego rejestracji w Rejestrze Przepisów przez Zespół 

Informacji Prawnej działający w ramach struktury organizacyjnej Wydziału II - Umów 

Międzynarodowych i Prawa Europejskiego Biura Prawnego ABW. Akt prawny o charakterze 

wewnętrznym przed rejestracją w Rejestrze Przepisów nie podlega odwzorowaniu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


